

# **My Car ApS**

**Lyngbakkevej 20, Søllerød, 2840 Holte**

**CVR-nr. 29 15 40 74**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

---

**Christina Rosenkrantz Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

My Car ApS  
Lyngbakkevej 20, Søllerød  
2840 Holte

CVR-nr.: 29 15 40 74  
Stiftet: 1. november 2005  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Christina Rosenkrantz Jørgensen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Lemon ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, industri, investering, handel og service.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende..

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>96.175</b>	<b>-77</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.500	-3
<b>Driftsresultat</b>	<b>93.675</b>	<b>-80</b>
Andre finansielle indtægter	23.659	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.160	-26
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.174</b>	<b>-72</b>
3 Skat af årets resultat	-14.778	16
<b>Årets resultat</b>	<b>52.396</b>	<b>-56</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	52.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.396</b>	<b>-56</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	37.500	39
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>39</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.500
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>350.000</u>	<u>350</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>1.850</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>387.500</u></b>	<b><u>1.889</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	262.500	263
Varebeholdninger i alt	<u>262.500</u>	<u>263</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.600	4
Udsudte skatteaktiver	66.971	82
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.275	17
Andre tilgodehavender	<u>1.104.000</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.183.846</u>	<u>107</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	576.473	610
Værdipapirer i alt	<u>576.473</u>	<u>610</u>
Likvide beholdninger	<u>63.099</u>	<u>36</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.085.918</u></b>	<b><u>1.016</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.473.418</u></b>	<b><u>2.905</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	874.294	822
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>999.294</u></b>	<b><u>947</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.980	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.377.294	1.927
Anden gæld	76.850	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.474.124</u>	<u>1.958</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.474.124</u></b>	<b><u>1.958</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.473.418</u></b>	<b><u>2.905</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	125	878	1.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56	-56
Egenkapital 1. oktober 2019	125	822	947
Årets overførte overskud eller underskud	0	52	52
	<b>125</b>	<b>874</b>	<b>999</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Der har i regnskabsåret (2019/20; kr.0) ikke været udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.440	19
Andre finansielle omkostninger	33.720	7
	<b>50.160</b>	<b>26</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	14.778	-16
	<b>14.778</b>	<b>-16</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	50.000	50
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-10.000	-8
Årets afskrivninger	-2.500	-3
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-12.500</b>	<b>-11</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>37.500</b>	<b>39</b>



## Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.	
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober 2019	1.500.000	1.500	
Afgang i årets løb	-1.500.000	0	
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>1.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>1.500</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Cepelo A/S, Aalborg SV	0 %	299.296	914.190
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. oktober 2019		350.000	350
<b>Kostpris 30. september 2020</b>		<b>350.000</b>	<b>350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>		<b>350.000</b>	<b>350</b>

## Noter

---

30/9 2020	30/9 2019
kr.	t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fremtids Invest ApS, CVR-nr. 28 65 56 65 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christina Rosenkrantz Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330093194962

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-02-14 17:16:20Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-02-15 09:12:20Z

NEM ID 

## Christina Rosenkrantz Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-330093194962

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-02-16 10:23:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 10JGT-YFEQG-VCH6P-LCBPX-1M0MH-7BP5V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>